Se ha adjudicado a SEGITTUR el servicio de elaboración del Diagnóstico DTI y Plan Director, por 

tener la exclusividad derivada de derechos de propiedad intelectual (tener inscrita la marca DTI 

en el Registro correspondiente), firmándose el decreto de adjudicación el día 19/11/2024 (según 

firma de la secretaria), por importe de quince mil euros (15.000 €). Dado que el precio total de 

este contrato, incluido IVA, asciende a 17.833, 29 €, la diferencia, es decir 2.833,29 €, se ha 

financiado con fondos propios del Ayuntamiento. Se prevé su ejecución total durante el año 

2025.  

Acción 2-eje 4: